30/01/2023 09:45 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/94B152A8/03AFY_a8XqYYtSATUXSfmUui71IapqOtl09ECxV53U17ixgrkFkO4LxkkY3_4eExH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO CONTRATO Nº 20230022 2023 INEXIGIBILIDADE Nº 002 2023

CAERN FUNDO SAUDE

CONTRATO Nº...........: 20230022

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 002 2023 -
INEX

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: CAERN

OBJETO......................: contratação de empresa especializada
em fornecimento de agua por meio de rede de distribuição para
manutenção das atividades da secretaria, através do fundo
municipal de de saude deste Municipio.

VALOR TOTAL................: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0702.103010008.2.223 Manutenção do Fundo Municipal de
Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.44, no valor de R$
15.000,00

VIGÊNCIA............: 19 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Janeiro de 2023

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:94B152A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2023. Edição 2960
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/